着ぐるみ使用申請書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人二本松菊栄会
代表理事会長　三保　恵一　様
申請者　住所（所在地）
　　氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、着ぐるみを使用したいので申請します。
記
１　使用する着ぐるみ　　　　菊松くん　　　・　　　銃太郎くん

　　　　　　　　　　　　　※使用するものに○をつけてください。

２　使用用途
３　使用期間
　　　・貸出　：　令和　　　年　　　月　　　日
　　　・使用　：　令和　　　年　　　月　　　日
　　　・返却　：　令和　　　年　　　月　　　日

　　　※貸出・返却の日程・時間等の詳細については、後日調整させていただきます。

４　連絡先（担当者、電話番号）
５　添付書類（企画書等）